

LNP Corporate Finance A/S

Havnegade 55, 1 tv., 1058 København K

CVR. nr. 25 69 69 21

Årsrapport 2019/20

(20. regnskabsår)

*Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling, den 11 / 11 2020.*

Dirigent Jan Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger.....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning.....	6
 Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance, aktiver.....	10
Balance, passiver.....	11
Noter til regnskabet.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: LNP Corporate Finance A/S
Havnegade 55, 1.tv
1058 København K.

CVR-nr.: 25 69 69 21
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Selskabskapital: kr. 500.000

Bestyrelse: Direktør Jan Larsen
Dirktør Bjarke Christian Dyekjær
Direktør Anders Ertmann

Direktion: Jan Larsen

Revision: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktiviteter:

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed i forbindelse med kapitalformidling samt køb og salg af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det er vores forventninger at den positive fremgang vil fortsætte i det nye regnskabsår. Regnskabet for 2019/20 udviser et resultat på kr. 546.614, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabets afslutning.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019/2020

Note	Beløb i kr.	2018/19 Beløb i t.kr.
	823.253	4.892
	823.253	4.892
1	469.178	4.517
	469.178	4.517
	354.075	375
	280.667	6
	0	1
	7.984	9
	272.683	-2
	626.758	373
2	80.144	83
	546.614	290
	546.614	290
	55.300	54
	491.314	237
	546.614	290
6		

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

<u>Note</u>	AKTIVER	<u>Beløb i kr.</u>	<u>2018/19 Beløb i t.kr.</u>
	<u>Finansielle anlægsaktiver</u>		
	Depositum	137.025	135
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.025</u>	<u>135</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>137.025</u>	<u>135</u>
	<u>Tilgodehavender</u>		
	Tilgodehavender fra salg	73.750	132
	Øvrige tilgodehavender	<u>37.500</u>	<u>25</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>111.250</u>	<u>157</u>
	<u>Likvide beholdninger</u>	<u>4.738.337</u>	<u>3.500</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>4.849.587</u>	<u>3.657</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.986.612</u>	<u>3.792</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

Note	PASSIVER	2018/19	
		Beløb i kr.	Beløb i t.kr.
3	Aktiekapital	500.000	500
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54
5	Overført resultat	1.027.226	536
	EGENKAPITAL I ALT	1.582.526	1.090
	Kreditorer	2.600.352	1.001
	Anden gæld	699.124	1.575
	Selskabsskat	104.610	126
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	3.404.086	2.702
	PASSIVER I ALT	4.986.612	3.792

NOTER TIL REGNSKABET

	Beløb i kr.	2018/19 Beløb i t.kr.
NOTE 1		
Personaleomkostninger		
Lønninger	420.769	4.455
Andre omkostninger til social sikring	24.565	44
Øvrige personaleudgifter	23.844	30
	469.178	4.529
Gennemsnits antal ansatte	4	4
NOTE 2		
Selskabsskat		
Hensat skat for året	80.144	83
Regulering tidligere år	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat	80.144	83

NOTER TIL REGNSKABET FORTSAT

	Beløb i kr.	2018/19 Beløb i t.kr.
NOTE 3		
Aktiekapital		
Der er ikke udstedt aktier.		
Aktiekapitalen fordeler sig på 500 aktier á kr. 1.000.		
NOTE 4		
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo 1. juli 2019	54.000	324
Udbetalt udbytte	-54.000	-324
Overført fra resultatdisponeringen	55.300	54
Saldo 30. juni 2020	55.300	54
NOTE 5		
Overført af årets resultat		
Saldo 1. juli 2019	535.912	299
Overført til dagsværdireserve	0	0
Overført fra resultatdisponeringen	491.314	237
Saldo 30. juni 2020	1.027.226	536

Note 6

Eventualposter

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, med uopsigelsesperiode på 13 måneder. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 293.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jan Larsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-952159155156

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-11-20 10:00:25Z

NEM ID 

Jan Larsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Jan Larsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-952159155156

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-11-20 10:00:25Z

NEM ID 

Anders Ertmann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Anders Ertmann

Serienummer: PID:9208-2002-2-084366734902

IP: 92.43.xxx.xxx

2020-11-20 14:09:03Z

NEM ID 

Bjarke Christian Dyekjær

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bjarke Christian Dyekjær

Serienummer: PID:9208-2002-2-613983096916

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-22 12:37:01Z

NEM ID 

Steen K. Bager

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Steen Bager

Serienummer: CVR:34209936-RID:81358030

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-11-22 12:41:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WTPWP-U47ES-1B1ON-EVHQ-6AED6-1G4UB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>